
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №884/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 884/ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12279282 119433
4

Близнюк Антон Миколайович 008555 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0276119 Ветеринарна 
медицина

141,760

2 11981480 119433
4

Ващеня Максим Іванович 030194 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0103391 Ветеринарна 
медицина

144,480

3 12642733 119433
4

Данильчук Альбіна Юріївна 008575 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0299347 Ветеринарна 
медицина

138,720

1



4 12315568 119433
4

Куцевич Світлана Миколаївна 030193 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255963 Ветеринарна 
медицина

146,720

5 11981135 119433
4

Харковець Владислав Сергійович 031216 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0104929 Ветеринарна 
медицина

142,120

6 12542032 119433
4

Хіняєв Олексій Сергійович 031210 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0222986 Ветеринарна 
медицина

138,240

2


